
ID: 2856 VILE 2-KATESHE ME QERA TEK
GJIRI LALEZIT 

Ne gjirin e Lalezit, ne nje kompleks te ri rezidencial modern
dhe luksoz, jepet me qera nje vile 2 kateshe. Kompleksi eshte
nje rezidence turistike, ne nje zone te gjelberuar dhe shume
te preferuar prane detit. Vila eshte e organizuar ne katin e
pare ne nje sallon dhe kend gatimi, 1 dhome gjumi dhe tualet.
Ne katin e dyte ndahet ne 3 dhoma gjumi dhe 3 tualete. Ofron
nje jetese komode, larg zhurmes dhe prane natyres. Per me
shume informacion na kontaktoni.

EUR 3,000 /muaj


